SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN ĐKTP VINH

Số:  436/BVTP
V/v gửi danh sách đăng ký hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Vinh, ngày 21 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế Nghệ An

Thực hiện công văn số 3193/SYT-QLHN  ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Sở Y

tế Nghệ An về việc đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh. Bệnh Viện Đa khoa

Tp Vinh xin được báo cáo danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

bệnh viện Tim Hà Nội khám chuyên khoa Tim mạch tại bệnh viện ĐKTP Vinh bổ

sung đợt 2, năm 2023 như sau:

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa khoa Tp Vinh.

2. Địa chỉ: Số 178, Trần Phú, Tp Vinh, Nghệ An (Cơ sở 1); Số 31, Lê Ninh,

Tp Vinh, Nghệ An (Cơ sở 2).

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Từ 07h00’-11h30’;

14h00’-17h30’ Từ thứ 2 đến thứ chủ nhật (Kíp trực hoạt động 24/24 giờ).

       DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TT Họ và tên

Số chứng chỉ hành

nghề/ Số QĐ bổ sung

PVHHCM

Phạm vị hoạt

động chuyên

môn

Thời gian đăng ký

hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh

Vị trí

chuyên

môn

1.  Lê Anh Minh 014821/NA-CCHN
Khám chữa bệnh

Ngoại khoa
Toàn thời gian Bác sĩ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hoè

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T16:05:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Ngọc Hòe<hoenv@bvtp.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-03-22T08:21:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện Đa khoa thành phố Vinh<hsm@bvtp.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-03-22T08:22:00+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện Đa khoa thành phố Vinh<hsm@bvtp.vn> đã ký lên văn bản này!